Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования
«Детско-юношеская спортивная школа «Юность»

п. Мостовского муниципального образования Мостовский район

П Р И К А З

22.09.2020 г. № 103

пгт Мостовской

О назначении ответственного за ведение официального сайта
МБУДО «ДЮСШ «Юность»

В связи с приемом нового сотрудника (заместителя директора по СМР), и
перераспределением должностных обязанностей приказываю:

1. Назначить ответственным за ведение официального сайта учреждения-
заместителя директора по СМР -Бегагаян М.Х.

2. Приказ вступает в силу со дня его подписания.
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МБУДО « В.Н.Батраков

приказом ознакомлен: